
 

 

 

 

 
 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, 59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319) 61 199, el. p. henrikas@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590.  
  

 

 
 

 
 

        

  

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO „DĖL ĮSIPAREIGOJIMO SUTEIKTI GYVENAMĄJĄ PATALPĄ“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2015-11-13 Nr.  (15.1)-R3-500 

 

Ona Vansevič, gyvenanti Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančiame 

bute Birštono g. 28-5, Prienų m., kreipėsi su prašymu leisti minėtame bute deklaruoti 

gyvenamąją vietą sutuoktiniui Antonui Vansevičiui. Antonas Vansevičius (gim. 1959 m. 

rugpjūčio 8 d.) yra Rusijos pilietis, tačiau nori gyventi su šeima.  

Leidimas laikinai gyventi užsieniečiui gali būti išduodamas, jeigu pateikiamas 

įsipareigojimas suteikti gyvenamąją patalpą leidimo laikinai gyventi galiojimo laikotarpiu. Pagal 

civilinio kodekso 6.590 straipsnio 2 dalį, savivaldybės gyvenamosios patalpos nuomininkas turi 

teisę apgyvendinti sutuoktinį, esant kitų pilnamečių šeimos narių sutikimui. Pilnamečių vaikų 

sutikimas yra.            

 
 

Skyriaus vedėjas                                                        Henrikas Vepštas 

       

 

 

 

 

 

 

Irena Judickienė, tel. (8 319) 61 123, el. p. i.judickiene@prienai.lt 

mailto:i.judickiene@prienai.lt

